
공 기 업 특 별 회 계

(상 수 도 사 업 )



수 입 예 산 서



수입예산서

관 : ( 600 ) 사업수익 항 : ( 610 ) 영업수익

세항 : ( 611 ) 사용료수익 목 : ( 01 ) 가정용 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액

금 회

추경액관 · 항 · 세 항 · 목

합 계 34,354,396 31,671,003 2,683,393

600 사업수익 10,043,308 8,741,312 1,301,996

610 영업수익 9,829,648 8,581,052 1,248,596

611 사용료수익 9,155,623 8,111,552 1,044,071

01 가정용 2,223,901 1,914,467 309,434

⊙ 상수도사용료 309,434

ㅇ기존

<경정>2,204,901,000원 - <기정>1,900,467,000원 = 304,434

ㅇ신설 <경정>19,000,000원 - <기정>14,000,000원 = 5,000

02 공공용 5,439,672 4,902,280 537,392

⊙ 상수도사용료(업무용) 537,392

ㅇ기존

<경정>5,432,172,000원 - <기정>4,894,780,000원 = 537,392

03 일반용 1,404,109 1,226,754 177,355

⊙ 상수도사용료(영업용) 177,355

ㅇ기존

<경정>1,376,609,000원 - <기정>1,224,004,000원 = 152,605

ㅇ신설 <경정>27,500,000원- <기정>2,750,000원 = 24,750

04 대중탕용 87,441 67,551 19,890

⊙ 상수도사용료(대중탕용) 19,890

ㅇ기존 <경정>87,441,000원 - <기정>67,551,000원 = 19,890

612 급·배수공사수익 667,500 465,000 202,500

01 신설공사수익 652,500 450,000 202,500

⊙ 신설급수공사 202,500

ㅇ신설급수공사비

ㅇ신설용 수도계량기 및 부품

<경정>87,000,000원 - <기정>60,000,000원 = 27,000

<경정>565,500,000원 - <기정>390,000,000원 = 175,500

661 기타영업수익 6,525 4,500 2,025

03 기타수수료수익 6,525 4,500 2,025

⊙ 급수공사설계수수료 <경정>6,525,000원 - <기정>4,500,000원 = 2,025

670 영업외수익 213,660 160,260 53,400

671 이자수익 102,000 52,000 50,000

01 예금이자수익 102,000 52,000 50,000



관 : ( 600 ) 사업수익 항 : ( 670 ) 영업외수익

세항 : ( 671 ) 이자수익 목 : ( 01 ) 예금이자수익 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액

금 회

추경액관 · 항 · 세 항 · 목

⊙적립금 운용에 따른 이자

<경정>100,000,000원 - <기정>50,000,000원 = 50,000

672 타회계전입금수익 81,600 78,200 3,400

01 일반회계전입금 68,600 65,200 3,400

⊙ 국민기초생활보장 수급자수도요금 감면분 일반회계 부담금

<경정>7,000,000원 - <기정>6,000,000원 = 1,000

⊙모범음식점상수도 감면분일반회계 부담금

<경정>21,600,000원 - <기정>19,200,000원 = 2,400



관 : ( 100 ) 자본적수입 항 : ( 120 ) 유형자산처분

세항 : ( 122 ) 물품매각수입 목 : ( 02 ) 차량운반구매각수입 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액

금 회

추경액관 · 항 · 세 항 · 목

100 자본적수입 24,311,088 22,929,691 1,381,397

120 유형자산처분 515,726 514,226 1,500

122 물품매각수입 1,500 0 1,500

02 차량운반구매각수입 1,500 0 1,500

⊙ 트럭장착식제설기 매각대금 1,500,000원 = 1,500

180 유보자금 3,834,897 2,455,000 1,379,897

181 순세계잉여금 3,679,897 2,300,000 1,379,897

01 순세계잉여금 3,679,897 2,300,000 1,379,897

⊙ 순세계잉여금

<경정>3,679,897,000원 - <기정>2,300,000,000원 = 1,379,897
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